
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRLEJI03

FECHA:

HORA:

PAGINA:

22/12/2022

07:38:12

     1

'GOB.DPTAL. CAAGUAZÚ'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/11/2022 30/11/2022

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 5  GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE 
CAAGUAZÚ

           6.303.325.886            6.274.906.878          76.519.901.838            1.364.696.950           77.884.598.788

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

    10
    21

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA
- ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - 
COMPENS. CESION DE ENERGIA

 10

 30

 30

 30

 30

 10

 30

 30

 30

 30
 30

 30

           4.014.326.060

              22.806.078

                       0

              10.200.403

             249.458.306

             211.092.426

             905.033.144

             639.005.889

             251.403.580

                       0
                       0

                       0

           4.014.326.060

              22.806.078

                       0

              10.200.403

             221.039.298

             211.092.426

             905.033.144

             639.005.889

             251.403.580

                       0
                       0

                       0

          45.003.515.888

           2.001.522.276

           5.343.196.591

             488.778.955

           2.775.560.951

           2.112.445.605

           6.710.046.660

           9.960.492.583

           2.124.342.329

                       0
                       0

                       0

                       0

                       0

             135.907.301

                       0

                       0

                       0

                       0

             543.629.206

                       0

             392.905.776
             271.571.098

              20.683.569

      8,9200 %

      1,1394 %

      0,0000 %

      2,0869 %

      7,9638 %

      9,9928 %

     13,4877 %

      6,0834 %

     11,8344 %

      0,0000 %
      0,0000 %

      0,0000 %

          45.003.515.888

           2.001.522.276

           5.479.103.892

             488.778.955

           2.775.560.951

           2.112.445.605

           6.710.046.660

          10.504.121.789

           2.124.342.329

             392.905.776
             271.571.098

              20.683.569

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          45.003.515.888

           7.833.497.822

           2.775.560.951

           2.112.445.605

          18.794.881.572

                       0

                       0

             135.907.301

                       0

                       0

             543.629.206

             685.160.443

          45.003.515.888

           7.969.405.123

           2.775.560.951

           2.112.445.605

          19.338.510.778

             685.160.443

           4.014.326.060

              33.006.481

             221.039.298

             211.092.426

           1.795.442.613

                       0

           4.014.326.060

              33.006.481

             249.458.306

             211.092.426

           1.795.442.613

                       0

          52.837.013.710

           2.775.560.951

          20.907.327.177

                       0

             135.907.301

                       0

             543.629.206

             685.160.443

          52.972.921.011

           2.775.560.951

          21.450.956.383

             685.160.443

           4.047.332.541

             221.039.298

           2.006.535.039

                       0

           4.047.332.541

             249.458.306

           2.006.535.039

                       0

          55.612.574.661

          20.907.327.177

                       0

             135.907.301

             543.629.206

             685.160.443

          55.748.481.962

          21.450.956.383

             685.160.443

           4.268.371.839

           2.006.535.039

                       0

           4.296.790.847

           2.006.535.039

                       0

      8,9200 %

      0,4142 %

      7,9638 %

      9,9928 %

      9,2843 %

      0,0000 %

      7,6404 %

      7,9638 %

      9,3541 %

      0,0000 %

      7,6565 %

      9,3541 %

      0,0000 %

      8,0567 %
NIVEL     : 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES           76.519.901.838            1.364.696.950           77.884.598.788            6.303.325.886            6.274.906.878       8,0567 %

          76.519.901.838            1.364.696.950           77.884.598.788            6.303.325.886            6.274.906.878       8,0567 %TOTAL GENERAL:


